
85

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Многопрофильный лицей № 185» 
Советского района г. Казани 
адрес: 420083, г. Казань, ул. Фикрята Табеева, 4 
e-mail: vesnalic@mail.ru 
тел. 8(843)5902956

Казан шэьэре
Совет районынын,
«185 нче куп профильле лицей» гомуми белем 
муниципаль бюджет учреждениесе
420083, Казан шаИэре, Фикрэт Табеев ур.,4 
e-mail: vesnalic@mail.ru
тел. 8(843)5902956

ПРИКАЗ

№70 «19» июня 2020 года

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 22 
января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Приказом Управления образования ИКМО г. Казани «О приеме детей в 1 
класс» № 29 от 16.01.2020 г., Положением о порядке приема граждан в МБОУ 
«Многопрофильный лицей № 185», Уставом МБОУ «Многопрофильный лицей №185», 
и на основании заявлений, поданных родителями (законными представителями) для 
зачисления ребенка в школу с 01.09.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс на 2020/2021 учебный год следующих обучающихся:

1) Ахмерова Рузанна Мухамматовна
2) Сафин Даниил Наилевич
3) Хамитова Марьям Маратовна

Д.Р. Киямова

mailto:vesnalic@mail.ru
mailto:vesnalic@mail.ru

